I-2
KP-251K／301K形　KT-250K／300K形
耐
火
耐
熱
品
耐火表示灯

使用電球電圧
基本形式 耐火
■ 全電圧式の形式構成
 ※1
	 略 号	 取付穴径
	 251	 25.5φ
	 301	 30.5φ
※2 ※3
KT ‐  ※1 K ‐ ※2  ※3
レンズ色
定格使用電圧
耐火
■ 変圧器式の形式構成
	 略 号	 レンズ色
	 W	 乳  白
	 R	 赤
	 G	 緑
	 O	 橙
　❖ 形式の構成
略  号 定  格
　　18V
　　24V
　　28V
　　30V
　　48V
　110V
　220V
白
熱
球
L
E
D
球
LE-12D AC/DC 18V
LE-12D AC/DC 24V
LE-12D AC/DC 100/110V
E3
E4
E8
100V
200V
E31
E32
略  号
白
熱
球
L
E
D
球
定  格
基本形式
	 略 号	 取付穴径
	 250	 25.5φ
	 300	 30.5φ
 ※1 ※2 ※3
AC100V（2次側白熱電球 ： T-14 18V/2W）
AC200V（2次側白熱電球 ： T-14 18V/2W）
AC100V（2次側LED球 ： LE-12D AC/DC18V）
AC200V（2次側LED球 ： LE-12D AC/DC18V）
T-14 AC/DC 18V
T-14 AC/DC 110V
T-14 AC/DC 28V
T-14 AC/DC 30V
T-14 AC/DC 48V
T-14 AC/DC 220V
T-14 AC/DC 24V
	 略 号	 レンズ色
	 W	 乳  白
	 R	 赤
	 G	 緑
	 O	 橙
I_2-5_5#.indd   3 2021/03/23   20:30
I-4